
_~: 

FOLHA: 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

QUINTA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.2 0358 — Página 01 
www.baraodegrajau.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUw~SRio 

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 47/2021 
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021-CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

RESENHA DE ADITIVO DE CONTRATO 

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº47/2021.PARTES: 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM 
LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA, E DE OUTRO 
LADO, A EMPRESA PAZ ETERNA SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA, CNPJ nº 
23.635.121/0001-05. OBJETO: Acrescer o valor de R$ 17.720,00 (dezessete mil, 
setecentos e vinte reais) ao Contrato nº 47/2021, objetivando a prestação de 
serviços funerários (urnas, preparo, translados e outros) para atender as 
necessidades do Município Barão de Grajaú-MA correspondendo ao acréscimo 
de 230. AMPARO LEGAL: art. 65 da LEI N° 8.666/93. BARÃO DE GRAJAÚ-MA, 09 
DE AGOSTO DE 2021. ASSINATURA: JACKELINE VIANA NOGUEIRA, Secretária 
Municipal de Assistência Social; IRACEMA MOREIRA DE OLIVEIRA —
Representante Legal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRÃJAÚ/MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2021-CPL- OBJETO: Contratação de empresa para 
fornecimento de equipamentos de informática para informatização das 
Unidades de Saúde do Município de Barão de Grajaú-MA. ABERTURA: Data para 
cadastro de propostas a partir das 08:00 horas do dia 13/08/2021, Data para 
abertura de propostas e início dos lances a partir das 09:00 horas do dia 
25/08/2021, horário de Brasília/DF, local https://licitanet.com.br/. TIPO DE 
LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus 
anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de 
Licitação-CPL, no Prédio da CPL de Barão de Grajaú, de 2ª a 6ª feira, no horário 
das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da 
transparência, ou no site do Licitanet, os esclarecimentos poderão ser 
realizados através do email: cpl.baraodegrajau@gmail,com. Barão de Grajaú -
MA, 10 de agosto de 2021. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA — Pregoeiro Oficial. 

A.$~RQ&3 A 11Q,,A, Nº 314— CENTRO — G f} - BARÃO DE GRAJAÚ/MA — CNPk06,, Z /00O1-44a H. 

Página 1 

Verifique a autenticidade 


